*) Quae quum typographo tradita iam essent, iusto serius in manus mihi venit fasciculus 10 Zimmermanni diar. ant. scient. a 1835, ubi p. 952 Th. Bergkio scribendum videtur εἰς τὴν Μαραθῶνα, quae quidem conjectura eundem fere cum nostra præbet sensum. Idemque p. 953 vere perspexit hoc pertinere Photii glossam p. 246. 23. *Μαραθῶνιον ποληματίον* Αἰσχύλος εἰδοκτημοσε γὰρ εὐ τῷ Μαραθῶν σὺν τῷ ἀδελφῷ Κυρναγέλῳ. Corrigendum haud dubie Αἰσχύλον, ut ipsius Aeschylī Marathonia qua de agitur intelligenda sit elegia.

ubi poteras etiam sanare $\varepsilon\nu THI \varepsilon\lambda\gamma\epsilon\iota AI$, sive ad Plutarchi locum respiciens $\varepsilon\nu TAI\zeta \varepsilon\lambda\gamma\epsilon\iota AI\zeta$. Nam futilis est Schneidewini ad Simonidis reliquias p. 80 in Franckii Callinum p. 55 animadversio, illius quidem temere fingentis nativam vocis $\varepsilon\lambda\gamma\epsilon\iota\sigma$ significationem qua est *distichum* pedetentim latius evagatam esse, ita ut $\varepsilon\lambda\gamma\epsilon\iota\sigma$ etiam pro $\varepsilon\lambda\gamma\epsilon\iota\alpha$ diceretur, quod quum iam per se toto cœlo erratum sit, hoc tamen loco, ubi de certa Aeschyli elegia, non in universum de poesi elegiaca agitur, nequaquam tolerandum: tales autem ineptiae imperitis potius librariis quam ipsis grammaticis Græcis debentur. Nihilo secius idem Schneidewinus hoc saltem vere percepit, verba quae adduntur: $\tau\ddot{o} \gamma\ddot{a}\rho \varepsilon\lambda\gamma\epsilon\iota\sigma$ (i. e. *distichum* quod ponitur pro *genere elegiaco in universum*) $\pi\omega\dot{\nu} \tau\eta\dot{\varsigma} \pi\epsilon\dot{\eta}\iota \tau\ddot{o} \sigma\mu\pi\alpha\theta\dot{\epsilon}\varsigma \lambda\epsilon\pi\tau\dot{\theta}\tau\eta\dot{\varsigma} \mu\epsilon\tau\dot{\chi}\epsilon\iota\eta\dot{\varsigma}$, uni convenire elegiae, contra ab epigrammate longissime remota videri. Quam ob rem aperte quidem confitendum a Franckio me esse seductum ut in Iahnii annalibus philologicis XIII p. 107 de Aeschyli epigrammate cogitarem: at qui, ut genio suo indulgeat, fingere quae non vera potest — sepulcrale epigramma Aeschylo adscriptum in Anth. Pal. VII, 255 ad Marathoniam elegiam a nobis esse relatum — hunc tu, Germane, caveto.

Nescio an Marathoniae elegiae vindicare liceat pentametrum a Plutárcho passim laudatum, modo addito Aeschyli nomine modo omisso*), eumque ad ipsum illum Callimachum referre qui post Miltiadem omnium *Μαραθωνομαχῶν* facile fortissimus celebrabatur, de Alexandri fortitudine II, 2. *Αλεξανδρος — ήσκει μὲν ἀεὶ διὰ τῶν ὄπλων δεινός εἴναι κατὰ τὸν ΑΙΣΧΥΛΟΝ*